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STBS /425/2018 Stupsk, dnia 17.07.2018 r.

Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane ,Budowa dwoch budynkow
mieszkalnych, wielorodzinnych i parkingu dwupoziomowego wraz z niezbgdna infrastrukturg
towarzyszaca, drogami wewngtrznymi, miejscami postojowymi i malg architekturg na
terenie potozonym w Stupsku przy ulicy Diugiej, na dzialce o numerze ewidencyjnym 1079,
obreb 13, o powierzchni 0,3542 ha™; BZP nr 580427-N-2018 z dnia 02.07.2018 r.

Zamawiajacy informuje o pytaniach wniesionych do specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia 1 udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 17. Prosze o sprecyzowanie gatunkow krzewow do nasadzen oraz ich parametrow. W
opisie technicznym dot. zieleni pkt. 4.5 przyjeto nasadzenia ognika szkarlatnego, ktorego nie
ma w zastawieniu materiatu punkt. 5. Czy wymiary krzewow do nasadzen zamieszczonych w
pkt. 5 to parametry przyjete do nasadzen,

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje , Ze :

a) w opisie ( punkt 4.5 ) Bugenwilla nalezy zastapi¢ Ognikiem szkartatnym

b) wymiary krzewdw przyjete w punkcie 5 to parametry nasadzen . Zmiana dotyczy krzewu
Bugenwilla ktory zastapiony zostaje krzewem Ognik szkarlatny o wysokosci 40-60 cm.
Iloéci bez zmian.

Pytanie 18. Prosze o zmian¢ pngcza Bugenwilla na gatunek, ktory jest dopasowany do wa-
runkow klimatu polskiego. Bugenwilla to egzotyczne pnqcze, ktdre uprawiane jest w krajach o
klimacie m. in. Srodziemnomorskim. W Polsce sadzi sie je przewaznie w donicach.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w miejsce krzewu Bugenwilla nalezy przyja¢ Ognik
szkarlatny o wysokosci 40-60 cm.



Pytanie 19. Czy zamawiajqcy zaklada pielegnacje zieleni. Jesli tak to w jakim okresie i zakre-
She s

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze samodzielnie zadba o pielggnacje zieleni po
odbiorze koncowym inwestycji.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia z dnia
02.07.2018 r. 1 zostaje w dniu dzisiejszym przestane Wykonawcy zadajacemu pytania oraz
zamieszczone na stronie https:/www.stbs.slupsk.pl.
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